

**S00JP00ZG7CS**

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15. 8. 2016  
NAŠE ZN.: MMZL 095587/2016  
VYŘIZUJE: P. Bellayová  
TEL.: 577 630 361  
FAX:  
E-MAIL: [petrabelayova@zlin.eu](mailto:petrabelayova@zlin.eu)

DATUM: 24. 8. 2016

Vážený pane

dne 15. 8. 2016 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín, Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti o výši podpory spolku Aerobik sport centrum Zlín, z.s., IČ: 26548721, ze strany statutárního města Zlína Vám sděluji následující:

1) výše finanční podpory předmětného spolku:

- v roce 2016 doposud činila 212 tis. Kč, v roce 2015 – 227 tis. Kč, v roce 2014 – 267 tis. Kč

2) prostředky v letech 2014 – 2016 byly poskytnuty z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína na základě vyhlášené výzvy k podání žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace:

- na činnost sportovních a mládežnických organizací na území města Zlína,

- k podpoře akcí nadregionálního republikového významu pro děti a mládež, pořádané na území města Zlína, které mají sportovně mládežnický charakter

3) počet členů předmětného spolku:

- v roce 2016 celkem 354 členů, v roce 2015 celkem 354 členů, v roce 2014 celkem 354 členů. Jmenovité seznamy všech členů spolku nepožadujeme u žádostí o dotace.

4) počet členů předmětného spolku do 18 let:

- v roce 2016 celkem 179 členů, v roce 2015 celkem 191 členů, v roce 2014 celkem 211 členů.

S pozdravem

PaedDr. Igor Zipper  
pověřen vedením  
oddělení prevence kriminality a sportovišť

**zlín.**oddělení prevence  
kriminality a sportovišťMagistrát města Zlína 